com endereço a Rua Lagoa de Caraúbas, 69 A – Parque das Lagoas – 
Extremoz/RN, Objetivando a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EM CONTROLADORIA INTERNA PARA ATUAR 
NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRA 
NEGRA DO NORTE/RN, no valor global de R$.19.200,00 (Dezenove 
mil e duzentos reais). 

Serra Negra do Norte/RN, 28 de março de 2025. 

JAIRO SOARES FLAUZINO 
Presidente